受文者：國立臺中教育大學
發文日期：中華民國110年9月3日
發文字號：資數字第1100002195號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：有關本會數位教育研宄所辦理「教育米其林，邀您來上課」

黑客松比賽，敬請轉發貴校所屬師資培育中心公告周知，並

鼓勵學生踴躍組隊參加，請查照。

說明：

一、本會數位教育研究所執行經濟部工業局「智慧學習產業整合

輸出計畫」，冀透過本比賽活動串連臺灣智慧學習產業提供

硬體、軟體或平台等服務，以支持教學端靈活應用於線上教

學，除為因應防疫以外，更發展未來線上課程具學習成效的

可行模式。

二、活動詳細資訊如下：

(一)參賽對象： 1.現職教師、代理代課教師、實習老師

及師資培育大學生。 2.臺灣智慧學習產業/新創團隊。

(二)競賽期程： 1.開放活動報名起迄日：110年8月25日

至110年10月13日。 2.教學產品申請起迄日：110年8

月25日至110年9月23日 3.開放報名資料上傳起迄日：

110年9月10日至110年10月13日。 4.公佈入決賽團隊

日：110年10月26日。 5.決賽暨頒獎典禮日：110年

11月5日(現場LIVE秀課)。

(三)請於活動官網線上報名(網址：https://www.metaedu.org.

tw/eduathon/)，詳細訊息以活動官網更新為主。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

財團法人資訊工業策進會 函

地址：106台北市和平東路二段106號11樓
承辦人：顧昱得
電 話：(02)6631-6740
傳 真：(02)6631-6794
電子信箱：davidgu@iii.org.tw

郵寄方式： 平信

* 1 1 0 0 0 1 0 1 3 0 *

(四)競賽獎金：總獎金5萬元。

(五)產品提供：本比賽徵集臺灣智慧學習產業提供產品，提供

此次報名參賽團隊使用，期待讓各界教學主廚(教學端)，

展現出色香味俱全的線上課程。目前已有產品：先博通訊

股份有限公司 uClass線上開課、創建網路學校平台；敦

煌書局 Highlights Library 雲學院；智高實業股份有限

公司 #T182 創意齒輪玩科學；猿創力程式設計學校

Discovery Education Coding：國際程式線上教學平台；

達標智源科技股份有限公司 Rogy 360全景攝錄影直播相

機；奧圖碼科技股份有限公司 Optoma MR教育暨會議系統；

希平方科技股份有限公司 手作學英文、玩轉文法、雙語

科學教室、仿生STEAM、科學實作、攻其不背(產品陸續增

加提供中)。

(六)誠摯邀請各路好手踴躍組隊參與，唯因應疫情變化，主辦

單位保有配合政府相關防疫規定，得隨時修改本活動之權

利。

三、相關課程/說明會：

(一)課程名稱：網課必修：線上課程授權暨開放資源應用。

(二)課程日期：110年9月9日 16:30~18:30。

(三)授課老師：開放文化基金會 林誠夏老師。

(四)活動網址: https://reurl.cc/W3ekMx

(五)直播網址：資策會創新學習中心粉絲專頁(https://www.

facebook.com/IIIEDU.ILC)

(六)報名方式：免報名，可直接上線觀看。

正本：國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立臺北教育大學
、國立臺中教育大學、國立屏東大學、臺北市立大學、國立嘉義大學、國立臺南
大學、國立臺東大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興
大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立東華大學、國立屏東科技大學、
國立政治大學、國立高雄餐旅大學、國立清華大學、國立雲林科技大學、國立暨
南國際大學、國立臺北大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技
大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立體育大學、國立臺北藝術大
學、國立臺灣體育運動大學、中原大學、中國文化大學、文藻學校財團法人文藻

第2頁 共3頁

......
...............

..............
..............

...............
..............

..............
...............

裝

.............
..............

...............
..............

.......

訂

......
...............

..............
..............

...............
.....

線

........
..............

...............
..............

...............
..............

..............
.

外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、
東吳大學、東海大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、淡江大學學校財團法人
淡江大學、朝陽科技大學、慈濟大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學
、輔仁大學學校財團法人、銘傳大學、靜宜大學、亞洲大學、台灣首府學校財團
法人台灣首府大學

副本：

第3頁 共3頁

......
...............

..............
..............

...............
..............

..............
...............

裝

.............
..............

...............
..............

.......

訂

......
...............

..............
..............

...............
.....

線

........
..............

...............
..............

...............
..............

..............
.